
中标候选人公示  
项目名称：粤东LNG七氟丙烷气瓶及驱动氮气瓶组、干粉灭火系统氮气瓶组定期检验、介质充装

招标编号：ZY23-SH14-FW301C

开标时间：2023年8月1日9时00分

评审时间：2023年8月1日9时30分

公示时间：2023年8月2日-8月7日

联系人：唐增浩  电话：15521884793

招标投标活动异议受理部门：华东分中心招标管理部；联系人：白晓旭，021-31030317，shbxx@cnpc.com.cn抄送
shanghaigongsi9@163.com

 

投标人名称 投标报价（含税，人民
币元）

投标报价（不含税，人民
币元）

商务技
术分

价格分（按不含税
计算）

综合
分

综合
排名

未燃安全技术有限公
司 372578.74 337998.00 60.00 38.47 98.47 1

广东振兴消防设备有
限公司 349659.20 318591.71 60.00 36.26 96.26 2

天津市安特气体有限
公司 434393.82 397684.00 60.00 29.47 89.47 3


